応援次郎　様                              (後援会内部連絡）

お礼のご挨拶

時下ますます、ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度は、選挙太郎後援会の決起集会に際し
激励のお言葉、ご芳志を賜り誠に有難うございました。

「　　　　　　　　　　　　　　」をスローガンのもとに
選挙太郎は、３つの主要政策を柱として、未来につながる０００の
まちづくりにこれからも邁進して参る所存です。

また、皆様のご期待に応えるべく、しっかり戦って参ります。

是非とも最後まで、選挙太郎にお力をお貸しくださいますよう、そして知人、
友人にもお声かけをいただき、更なるご支援の輪を拡げてくださいますよう、
重ねてお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成００年００月吉日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　選挙太郎後援会会長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　後援一郎